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Det sker på dit lokale bibliotek i Aarhus 

(Se særskilt program for Dokk1) 

 

 

Bibliotekerne i NORD 

 

Dig og din baby 

Mandag d. 12. maj kl. 10.00-11.30, Hjortshøj, gratis, kræver tilmelding 

Bøger, samvær og leg, der styrker nærvær og sprog. Kom på biblioteket til en hyggestund 

med din baby. Vi leger, peger og pludrer -synger, sanser og sætter ord på. Med fordybelse, leg 

og bibliotekets bedste pegebøger skaber vi sammen et rum med nærvær og stimulerende 

kontakt. Undervejs taler vi også om, hvorfor det er en god idé at give ord til din baby, og du 

får fif til, hvordan du kan hælde en masse ord på dit barn derhjemme. For babyer i alderen 3-

10 måneder. Det er kun baby, der skal have billet.  Man kan købe kaffe i cafeen.  

 

Ord i kaffen 

Mandag d. 12. maj kl. 10.30-11.30, Skødstrup, gratis, kræver tilmelding 

Velkommen til en hyggelig formiddag med højtlæsning for voksne. Vi byder på en god historie 

og en kop kaffe. Til Ord i kaffen kan du læne dig tilbage, imens bibliotekets formidler læser 

højt. Du er meget velkommen til at sidde med dit strikketøj eller lukke øjnene og nyde 

fortællingen. Vi læser nyere litteratur og slutter af med at tale om bogen. Der vil være kaffe og 

lidt sødt til ganen.  Mandag d. 12. maj læser vi "Må jeg stille dig nogle spørgsmål?" af Rebecca 

Makkai. Bodie Kane er filmprofessor og står bag en succesfuld podcast. Hun prøver at lægge 

sin fortid bag sig: den familietragedie der ødelagde hendes ungdom, hendes fire forfærdelige 

år på en kostskole i New Hampshire og sidst men ikke mindst mordet på hendes tidligere 

værelseskammerat Thalia Keith. Da hun bliver inviteret tilbage til kostskolen som 

gæsteunderviser, bliver hun konfronteret med alt det, hun har forsøgt at lægge bag sig. For 

hvad skete der egentlig dengang? Og hvilken rolle spillede hun selv? Langsomt samler hun 

brikkerne på ny, og måske er sandheden ilde hørt? 

Strikkeaften 

 
Brætspil på Sabro Bibliotek 

 

Livets gang i Skidenpyt 

https://www.aakb.dk/hjortshoj-kombi-bibliotek/arrangementer/born/dig-og-din-baby
https://www.aakb.dk/skodstrup-kombi-bibliotek/arrangementer/litteratur/ord-i-kaffen-5


Tips til teknologien 

Mandag d. 12. maj kl. 15.00-17.00, Skødstrup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Få hjælp til læse- og skriveteknologien for ordblinde børn & unge. Det kan være skoleopgaver, 

det kan være, at du som forælder ønsker input til, hvordan du hjælper dit ordblinde barn 

derhjemme... En konsulent fra Kompetencecenter for Læsning sidder klar til at svare på dine 

spørgsmål. 

 

Risskov synger - flerstemmigt 

Mandag d. 12. maj kl. 19.00-21.15, Risskov, 25 kr., kræver tilmelding 

Har du lyst til at prøve at synge flerstemmigt sammen med andre? Kan du ikke få nok af at 

synge sammen med andre? Og har du lyst til at prøve kræfter med flerstemmig sang? Så er 

det nu, du skal slå til. Denne aften bliver 'Risskov synger' nemlig omdannet til et flerstemmigt 

kor! Vores huspianist, Helle Kornum, vil føre os sikkert gennem aftenen. Du behøver ikke at 

have erfaring med at synge flerstemmigt - alle kan være med! 

 

Strikkeaften: Masker, myter og mænd, der strikker – Strikningens skjulte historie 

Tirsdag d. 13. maj kl. 19.00-21.00, Risskov, 50 kr., kræver tilmelding 

Tag strikketøjet under armen og gør dig klar til en aften spækket med historie, humor og 

håndarbejde, når Den Vandrende Strikker – Kasper Thomsen – tager dig med på en rejse 

gennem strikningens glemte historier. Vidste du for eksempel, at mænd strikkede til 

soldaterne i skyttegravene under Første Verdenskrig for at vise fædrelandskærlighed, når de 

ikke selv kunne tage i krig? Eller at børn i gamle dage lærte at strikke i skolen, mens de skulle 

følge med i undervisningen? Og har du hørt myten om, at man kunne genkende en fisker på 

hans strikkede trøje? Med et glimt i øjet og en solid portion viden deler Den Vandrende 

Strikker både kulturarv og strikhistorie, mens han viser, hvordan strikning er langt mere end 

bare et håndværk – det er en del af vores historie og identitet. Og vi strikker selvfølgelig 

undervejs! Tag gerne noget restegarn med, så skaber vi et farverigt restegarnsmarked, hvor vi 

bytter garn og idéer – en perfekt mulighed for at finde inspiration og nye strikkevenner.  

 

Guidet fælleslæsning i Folkehuset Hjortshøj 

Torsdag d. 15. maj kl. 10.00-11.30, Hjortshøj, gratis, kræver tilmelding 

Højtlæsning, samtale og kaffe på kanden. Har du lyst til at være en del af en læsegruppe, hvor 

vi deler vores umiddelbare undren eller begejstring, når vi læser sammen? Så kom til guidet 

fælleslæsning. Bibliotekets læseguide står for oplæsning og har på forhånd udvalgt dagens 

tekster. Undervejs i oplæsningen er der pauser, hvor du kan dele de tanker og følelser, der 

opstår i forbindelse med at læse teksten. Der sker nemlig noget helt særligt, når vi deler 

læseoplevelser med hinanden. Du skal ikke forberede noget hjemmefra, men blot nyde, lytte 

og opleve. Det er gratis at deltage, men husk at tilmeld dig. Tilmelding foregår ved at sende 

en sms eller en mail til Ann-Kathrin på 21 76 35 63 eller anaub@aarhus.dk. 

 

Guidet fælleslæsning på Lystrup Bibliotek 

Torsdag d. 15. maj kl. 13.00-14.30, Lystrup, gratis, kræver tilmelding 

Højtlæsning, samtale og kaffe på kanden. Har du lyst til at være en del af en læsegruppe, hvor 

vi deler vores umiddelbare undren eller begejstring, når vi læser sammen? Så kom til guidet 

https://www.aakb.dk/skodstrup-kombi-bibliotek/arrangementer/skole/tips-til-teknologien
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/risskov-synger-flerstemmigt
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/kreativitet/masker-myter-og-maend-der-strikker-strikningens-skjulte
https://www.aakb.dk/hjortshoj-kombi-bibliotek/arrangementer/litteratur/guidet-faelleslaesning-i-folkehuset-hjortshoj-3
mailto:anaub@aarhus.dk
https://www.aakb.dk/lystrup-bibliotek/arrangementer/litteratur/guidet-faelleslaesning-pa-lystrup-bibliotek/2025-05-15


fælleslæsning. Bibliotekets læseguide Sunniva står for oplæsning og har på forhånd udvalgt 

dagens tekster. Undervejs i oplæsningen er der pauser, hvor du kan dele de tanker og følelser, 

der opstår i forbindelse med at læse teksten. Der sker nemlig noget helt særligt, når vi deler 

læseoplevelser med hinanden.  Du skal ikke forberede noget hjemmefra, men blot nyde, lytte 

og opleve. Det er gratis at deltage, men husk at tilmeld dig. Tilmelding foregår ved at sende 

en sms eller en mail til Sunniva på 21 48 92 10 eller subv@aarhus.dk. 

 

Musik for de mindste 

Fredag d. 16. maj kl. 10.00-12.00, Risskov, gratis, kræver tilmelding 

Babycafe for barslende fædre og mødre. Vil du gerne synge og lege med dit barn, så kom til 

babycafé med musik for de allermindste. Susanne, som til dagligt arbejder med arrangementer 

med musik og bevægelse, vil komme og guide os igennem aktiviteter i en lille time, hvor vi 

skal synge og bevæge os sammen med babyerne. Efterfølgende kan I drikke kaffe sammen og 

snakke. Der er mulighed for at pusle, og barnevogne kan stå udenfor salens vinduer under 

arrangementet. Hvis du selv har et rasleæg hjemme, må du gerne tage det med. Vi har 

klapmadrasser til at lægge babyerne på under arrangementet.  

 

Nor og far - Sæt turbo på læselysten 

Lørdag d. 17. maj kl. 10.30-11.30, Risskov, gratis, kræver tilmelding 

Er bøger det fedeste i verden – eller tænker du bare zzzzz? Uanset hvad, så skal du møde to af 

Danmarks sejeste bogbloggere: Nor og hans far fra NorogFarlæser! De viser dig, hvordan 

læsning derhjemme kan få turbo på – og blive meget sjovere. Du kan blandt andet opleve 13-

årige Nor, som du måske kender fra tv eller nogle af de bøger, han er med i. Sammen med sin 

far har han anmeldt over 2.000 bøger på Instagram (@norogfarlaeser) – og ja, han har også 

udgivet sin egen bog og arbejder allerede på nummer to! Hans mest sete bogvideo har fået 

over 500.000 visninger. Og så har han dyrket karate i mere end fem år. Nor og hans far 

fortæller, hvorfor bøger kan være fede (og hvorfor kedelige bøger bare skal skippes!). Nor 

hader romantik og kedelige historier lige så meget, som du gør – og han deler sine allerbedste 

bogtips med dig. 

 

 

Tilbagevendende 

 

Lån frø i bibliotekets Frøbibliotek 

Torsdag d. 10. april – onsdag d. 14. maj kl. 16.00-17.00, Risskov, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Lån frø i bibliotekets Frøbibliotek og læg de frø, du selv har i overskud i en skuffe med 

plantens navn. I anledningen af UGE 17 åbner Risskov Bibliotek et Frøbibliotek. Poserne med 

frø indeholder typisk flere frø end den enkelte kan bruge og de forgår relativt hurtigt. Ved at 

dele med hinanden kan vi komme en masse spild til livs og få sjovere haver og altaner.  

Det er muligt at folde en kuvert til frø på stedet. Vil du gerne synge og lege med dit barn, så 

kom til babycafé med musik for de allermindste. Susanne, som til dagligt arbejder med 

arrangementer med musik og bevægelse, vil komme og guide os igennem aktiviteter i en lille 

time, hvor vi skal synge og bevæge os sammen med babyerne. Efterfølgende kan I drikke 

https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/born/musik-de-mindste
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/born/nor-og-far-saet-turbo-pa-laeselysten
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/baeredygtighed-og-natur/lan-fro-i-bibliotekets-frobibliotek


kaffe sammen og snakke. Der er mulighed for at pusle, og barnevogne kan stå udenfor salens 

vinduer under arrangementet. Hvis du selv har et rasleæg hjemme, må du gerne tage det 

med. Vi har klapmadrasser til at lægge babyerne på under arrangementet.  

 

Sprogcafé 

Mandag d. 12. maj og tirsdag d. 13. maj kl. 14.00-16.00, Risskov, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Vil du være med til at tale om stort og småt på dansk? Sprogcaféen er for udlændinge, der 

gerne vil tale dansk og dansktalende, der gerne vil snakke. Den gode samtale om hverdagsting 

som vejret, børn, forældre, venner osv. kan være til stor nytte for udlændinge, der er i gang 

med at lære dansk. Kom hvis du er udlænding eller dansktalende og vil hjælpe. Sprogcaféen 

holder til ved langbordet i biblioteket eller i bibliotekets pavillon afhængigt af, hvor der er 

bedst plads. (Tjek evt. på tavlen i foyeren). Ingen tilmelding - du møder bare op. 

Du må dog gerne skrive dig på kalendertavlen i foyeren. 

 

Lokalhistoriske Samling 

Mandag d. 12. maj kl. 15.00-17.00, Lystrup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Interesserer du dig for slægtsforskning, lokalhistorie, erhvervshistorie eller en helt fjerde ting, 

så besøg arkivet. Vi hjælper dig med at finde de informationer, som du søger. På Lokalarkivet 

for Lystrup-Elsted-Elev-Nye Lokalhistoriske Samling kan du finde mange spændende historier. 

Vi har en omfattende samling af originalarkivalier, fotografier, film, kort, kirkebøger m.m., som 

belyser egnenes historie og udvikling. Her kan man bl.a. finde informationer om områdets 

huse, gårde og slægter, egnens erhvervslivs og meget mere. Interesserer du dig for 

slægtsforskning, lokalhistorie, erhvervshistorie eller en helt fjerde ting, så besøg arkivet. Vi 

hjælper dig med at finde de informationer, som du søger. Lokalarkivets dækningsområder er 

Lystrup, Elsted og Elev Sogne i Aarhus Kommune. Arkivet har åbent hver mandag kl. 15-17, 

hvor arkivets arbejdsgruppe kan hjælpe interesserede - eller efter aftale med arkivlederen. 

 

Tegnecafé 

Torsdag d. 12. maj kl. 16.00-17.30, Hjortshøj, gratis, kræver ikke tilmelding 

Åben tegnecafé, hvor du kan tegne sammen med andre. Tilmelding ikke nødvendig - bare mød 

op. Tegnecaféen er et gratis tilbud til alle, der har lyst til at udforske tegningens verden eller 

blot hygge sig med ligesindede. Der vil være et afslappet, hvor I kan dele viden, udvikle jer 

kreativt og have det sjovt sammen. Medbring eget tegnegrej. Både voksne og børn er 

velkomne til at være i tegnecaféen sammen.  

 

Seniorvejledning 

Tirsdag d. 13. maj kl. 11.00-12.00, Risskov, gratis, kræver ikke tilmelding 

Er du 58+ og er ny i seniorlivet eller er du tilflytter og har spørgsmål til tilbuddene i området?   

Via seniorvejledning kan du opdage de mange muligheder og tilbud i Vejlby-Risskov og 

Aarhus-området eller du kan bare tale med nogen om dine tanker om seniorlivet? Du kan få 

vejledning med seniorvejlederen på Risskov Bibliotek hver anden tirsdag i lige uger fra kl. 

11.00-12.00.Seniorvejlederen sidder klar ved langbordet til at vejlede dig i dine spørgsmål 

dig. Vejledningen er åben, så kom forbi til en kop kaffe og en hyggelig samtale her på 

https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/sprogcafe/2025-05-13
https://www.aakb.dk/lystrup-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/lokalhistoriske-samling/2025-05-12
https://www.aakb.dk/hjortshoj-kombi-bibliotek/arrangementer/kreativitet/tegnecafe/2025-05-12
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/seniorvejledning/2025-05-13


biblioteket, eller hvis du ønsker at lave en aftale på forhånd, kan du ringe på: 24 27 23 11 for 

at aftale en tid.  

 

Lokalhistoriske Arkiv 

Onsdag d. 14. maj kl. 09.00-12.00, Risskov, gratis, kræver ikke tilmelding 

Mød Vejlby-Risskov Lokalhistoriske Arkiv. Kontakt: mail: info@vejlbyrisskovarkiv.dk. 

Telefon i åbningstiden: 91 98 31 40. Hjemmeside: www.vejlbyrisskovarkiv.dk. 

 

IT-café 

Torsdag d. 15. maj kl. 14.00-15.00, Trige, gratis, kræver ikke tilmelding 

Få hjælp til computer, mobil og tablet. Hvis du har udfordringer med brug af computer eller 

andet it-udstyr kan du tag det med på biblioteket i tidsrummet 14–15. Så kan vi se på det 

sammen. Medbring gerne din egen bærbare computer, mobil eller tablet. Hver torsdag kl. 14-

15 på Trige Bibliotek. Kræver ingen tilmelding. Bare mød op. 

 

StrikkeHækleSyKlub 

Torsdag d. 15. maj kl. 15.00-17.30, Risskov, gratis, kræver ikke tilmelding 

Klubben er for alle uanset niveau. Tag gerne dine venner, dine børn, din nabo eller en kollega 

med. Du er også meget velkommen alene selvfølgelig. Tilmelding er ikke nødvendig og der er 

ingen regler om, at man er der fra det begynder til det slutter. 

 

Garnglad 

Torsdag d. 15. maj kl. 19.30-22.00, Lystrup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Garnglad er en åben gruppe, der mødes på Lystrup Bibliotek torsdag aften i lige uger. Hvis du 

er glad for at arbejde med garn eller har brug for lidt hjælp og inspiration, kan du mødes med 

andre garnglade den aften. Følg også gruppen på facebook: 

https://www.facebook.com/groups/1422492734640699 

 

 

 

Bibliotekerne i SYD 

 

Yoga & Poesi 

Mandag d. 12. maj kl. 10.00-11.15, Højbjerg, gratis, kræver tilmelding 

Kom og vær med til blid yin-yoga og solrig poesi under åben himmel. OBS: Arrangementet 

foregår ved Lyseng Idrætscenter. Vi mødes ved svømmehallens indgang. Vejret bliver lunere, 

og lige så stille går vi sommeren i møde. I den anledning rykker vi ud af Højbjerg Bibliotek og 

pakker ladcyklen med yoga-måtter og digte. Denne formiddag bliver blide og langsomme 

yogaøvelser forenet med en oplæsning af forskellige digte, der passer til tiden. 

Alle kan være med - også dem der aldrig har prøvet yoga eller at læse lyrik før. Vi håber på en 

dejlig mild og solrig dag, så vi kan gøre det udendørs. Hvis vejret driller, har vi dog fået lov til 

at låne et lokale. 

 

 

https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/lokalhistoriske-arkiv/2025-05-14
http://www.vejlbyrisskovarkiv.dk/
https://www.aakb.dk/trige-kombi-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/it-cafe/2025-05-15
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/kreativitet/strikkehaeklesyklub/2025-05-15
https://www.aakb.dk/arrangementer/garnglad/2025-05-15
https://www.facebook.com/groups/1422492734640699
https://www.aakb.dk/hojbjerg-bibliotek/arrangementer/litteratur/yoga-poesi


Hjælpemidler til ældre 

Mandag d. 12. maj kl. 10.00-12.00, Højbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Få viden om velfærdsteknologiske hjælpemidler. Kom og se udvalgte hjælpemidler og hør 

nærmere om, hvordan de bruges. I takt med at der kommer flere ældre spiller 

velfærdsteknologi en afgørende rolle for, at borgerne forbliver selvhjulpne i dagligdagen. Dette 

øger friheden og livskvaliteten. Teknologiske hjælpemidler kan øge selvstændigheden og 

mindske behovet for traditionel pleje, men for mange borgere kan det være en udfordring at 

tage teknologien i brug. I dag er der udviklet mange temmelig smarte hjælpemidler, man som 

senior ikke nødvendigvis ved findes, og det kan godt være en overvindelse at begynde at 

bruge en øjendryp-brille, kartonåbner eller strømpepåtager. Men det kan gøre dagligdagen 

meget nemmere, og det vil de frivillige kunne fortælle om senior-til-senior. Arrangeret af 

Ældre Sagen i samarbejde med DokkX og Aarhus Kommune. Evt. yderligere oplysninger hos 

frivilligkoordinator Louise Sand 23 39 92 34. 

 

Indvielse af "Den Glemte Garderobe" 

Tirsdag d. 13. maj kl. 16.30-18.00, Solbjerg, gratis, kræver tilmelding 

Hele Solbjerg inviteres til indvielse af kunstudsmykningsprojektet, Den Glemte Garderobe. Vi 

skal indvie Den Glemte Garderobe, og det vil vi meget gerne gøre i fællesskab med jer. 

Den Glemte Garderobe er en legende og detektivagtig udforskning af skolens glemmekasser 

forvandlet til kunst. I løbet af 2024 har billedkunstner, Ditte Lyngkær, indsamlet og bearbejdet 

omkring 2000 genstande. Projektet inkluderer kunstværker lavet med cyanotypi (også kaldet 

blåtryk), et stort ‘vægmaleri’ med aftryk af de glemte sager, nye garderober i metal med 

bøjler og efterlysningsplakater skabt i samarbejde med skolens børn. Den Glemte Garderobe 

stiller skarpt på et velkendt hverdagsdrama og inviterer til refleksion over tingenes liv, 

værdiforskydninger, forbrug, fast fashion og bæredygtighed. Alle er velkomne - og book meget 

gerne en gratis billet, så vi har en fornemmelse af antal deltagere. 

 

Livets gang i Skidenpyt 

Onsdag d. 14. maj kl. 14.00-15.30, Højbjerg, 50 kr., kræver tilmelding 

En guidet tur op og ned ad Oddervej i Højbjerg. Slingrer ned ad Vestergade har givet os 

Aarhus City rytmen i årevis, men det er ikke kun Domkirken i Aarhus og Vestergade, der har 

en historie og rytme værd at kende. Med guide og lokalkender Marianne Steenholdt Bork 

rykker vi nu ruten og rytmen til forstaden Højbjerg med fortovet på Oddervej som demokratisk 

mødested og fast grundlag for et fabelagtigt arrangement og en fælles tidsrejse til fods. 

Tidsrejsen indvier os i livets gang i Skidenpyt, som forstaden Højbjerg kom til at hedde, da 

borgerskabet flyttede i bakkerne. Vi går sammen med Marianne op og ned ad Oddervej og 

oplever de historiske guldkorn, der ligger drysset ud på fortovet. Marianne er opvokset og 

stadig bosat i sit barndomshjem, en sidevej til Oddervej, og kender området bedre end sin 

egen bukselomme og kan som ingen anden levendegøre Højbjergs historie. OBS: Vi mødes på 

Højbjerg Bibliotek og slutter samme sted, hvor biblioteket vil byde på en kop kaffe. 

 

 

 

 

https://www.aakb.dk/hojbjerg-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/hjaelpemidler-til-aeldre
https://www.aakb.dk/solbjerg-bibliotek/arrangementer/kreativitet/indvielse-af-den-glemte-garderobe
https://www.aakb.dk/hojbjerg-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/livets-gang-i-skidenpyt


Byg og lyt: Villa villekulla 

Lørdag d. 17. maj kl. 11.00-12.00, Viby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Byg med lego og lyt til Pippi-historier. Vi finder en masse lego frem i børnebiblioteket og så 

kan I komme og bygge Villa villekulla i lego imens vi lytter til gode Pippi historier. 

I skal ikke tilmelde jer - bare mød op.  

 

 

Tilbagevendende 

 

Jannie Olesen udstiller 

Lørdag d. 15. marts – lørdag d. 31. maj i åbningstiden, Tranbjerg, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Jannie Olesen, er fritidsbilledkunstner, og holder meget af at male. Jannie maler mest i akryl 

og håber at i kan lide hvad i ser. Se udstillingen i Åndehullet på Tranbjerg Bibliotek.  

 

Pippi quiz 

Torsdag d. 1. maj – lørdag d. 31. maj 08:00-20.00, Viby, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Hvor meget ved du om Pippi Langstrømpe? Verdens bedste Pippi Langstrømpe fylder 80 år og 

det skal fejres! Vi har hængt 10 spørgsmål rundt omkring i børnebiblioteket, så du kan quizze 

med og finde ud af hvor godt du kender verdens stærkeste pige. Måske er du den heldige 

vinder af en bogpakke fra Gyldendal med herlige fortællinger om den kære Pippi Langstrømpe. 

Du finder quizarket i børnebiblioteket. 

 

Pippi quiz 

Torsdag d. 1. maj – lørdag d. 31. maj 07:00-22.00, Højbjerg, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Hvor meget ved du om Pippi Langstrømpe? Verdens bedste Pippi Langstrømpe fylder 80 år og 

det skal fejres! Vi har hængt 10 spørgsmål rundt omkring i børnebiblioteket, så du kan quizze 

med og finde ud af hvor godt du kender verdens stærkeste pige. Måske er du den heldige 

vinder af en bogpakke fra Gyldendal med herlige fortællinger om den kære Pippi Langstrømpe. 

Du finder quizarket i børnebiblioteket. 

 

Højbjerg under besættelsen 

Fredag d. 2. maj – lørdag d. 31. maj i åbningstiden, Højbjerg, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

I anledning af 80 året for Danmarks befrielse udstiller Højbjerg Holme Lokalhistoriske Arkiv 

billeder fra besættelsestiden – med fokus på Højbjerg. Der var f.eks. mange fra Højbjerg, der 

var med i modstanden mod tyskerne i ”Skådegruppen”. Gruppen tog sig af opbevaring og 

fordeling af våben og illegale blade, men tog ikke del i direkte sabotagehandlinger. 
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Digital Café 

Mandag d. 12. maj kl. 10.00-12.00, Højbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

I Den Digitale Café kan du få hjælp til din elektroniske kontakt med det offentlige. Har du 

problemer med at finde rundt på borger.dk eller driller det, når du skal bruge e-Boks på din 

Ipad? Den Digitale Café er tilbuddet, hvor du kan få hjælp til din elektroniske kontakt med det 

offentlige. Du kan bestille tid til at møde op i caféen ved at ringe på 41 85 41 74 eller maile 

til niemor@aarhus.dk, men det er ikke et krav. Du kan også få hjælp via telefon eller mail. 

 

Systue på Viby Bibliotek 

Mandag d. 12. maj kl. 10.00-14.00, Viby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og vær kreativ på Viby Biblioteks systue! Tag dit sy projekt med og benyt vores lækre 

symaskiner hver mandag kl. 10-12. Uanset om du skal lægge bukser op, reparere tøj eller 

skabe noget helt nyt, er der plads til dig – både nybegyndere og erfarne er velkomne.  

Husk at medbringe dine egne materialer. Vi glæder os til at se dig og dit projekt! 

 

Sprog Café 

Tirsdag d. 13. maj og onsdag d. 14. maj kl. 13.30-15.30, Viby, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Den gode samtale om hverdagsting som vejret, børn, forældre, venner osv. kan være til stor 

nytte for dem, der er i gang med at lære dansk. Ingen tilmelding - du møder bare op. Den 

gode samtale om hverdagsting som vejret, børn, forældre, venner osv. kan være til stor nytte 

for dem, der er i gang med at lære dansk. 

 

Lektiecafé 

Onsdag d. 14. maj kl. 14.00-16.30, Tranbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Lektiecafé hver onsdag for alle børn i Tranbjerg-området. I samarbejde med: Dansk 

Folkehjælp. Lektiecaféen dækker alle klassetrin med fagene dansk (også for ordblinde), 

matematik og engelsk. Lektiecaféen har pt 5 frivillige lærere. Børnene får eftermiddagsmad og 

vand/saftevand, når de er i lektiecaféen. Lektiecaféen mødes på biblioteket hver onsdag 

(ferierne undtaget). Lektiecaféen ser gerne at børnene kommer regelmæssigt, så de kan lære 

dem at kende og yde den bedste hjælp. Både forældre og børn er velkomne på biblioteket om 

onsdagen til en snak ved interesse. Du er også velkommen til at kontakte lektiecaféens 

kontaktperson Lisbeth Sunds på 28730849. 

 

Onsdags Nørklerier 

Onsdag d. 14. maj kl. 15.00-17.00, Viby, gratis, kræver tilmelding 

Hver onsdag kan du komme på Viby Bibliotek og være kreativ sammen med andre børn. 

I maj måned fejre vi Pippi Langstrømpe! Pippi Langstrømpe fylder 80 år og dét skal fejres! 

Den bomstærke pige, med de lange strømper, orange fletninger og de mange fregner har 

fødselsdag den 21. maj og derfor holder vi Pippi-måned hele maj! Du kan komme og lave din 

egen Pippi, vi skal se om vi kan lave en prikket hest, en lille fræk abe og meget mere! 

Vi har alt du skal bruge - vi mangler bare dig! Så ta’ din bedste ven, morfar eller nabo under 

armen og kom på Viby Bibliotek. Fra ca. 5 år og op. Der er ikke nogen instruktør, så det er en 

god idé at have en voksen med, da der nogle gange bliver brugt sakse, limpistoler mv. 

https://www.aakb.dk/hojbjerg-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/digital-cafe/2025-05-12
mailto:niemor@aarhus.dk
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Nörkel 

Onsdag d. 14. maj kl. 16.30-19.30, Højbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Nörkel er Højbjerg Biblioteks kreative nørklecafe, der mødes hver onsdag i lige uger. Savner 

du et mødested, hvor strik, hækling og andre krea-sager er i centrum? Så er Nörkel måske 

noget for dig. Om du er nybegynder eller erfaren spiller ingen rolle - alle er velkommen og alle 

former for kreative nørklerier kan medbringes. Det er uforpligtende at deltage. Vi mødes hver 

onsdag i lige uger kl. 16.30-19.30 og du møder bare op de dage, der passer dig, og du 

behøver ikke være der fra start til slut. Der vil være kaffe og te på kanden og kreative bøger 

du også kan fordybe dig i. 

 

Den Digitale Café 

Torsdag d. 15. maj kl. 13.00-15.00, Viby, gratis, kræver tilmelding 

Den Digitale Café kan du få hjælp til din elektroniske kontakt med det offentlige. Den Digitale 

Café er et tilbud, hvor du kan få hjælp til at klare din digitale kontakt med det offentlige. 

Uanset om det driller på din iPad eller computer, kan vi vejlede dig i at bruge borger.dk, e-

Boks, MitID eller andre offentlige løsninger. Besøg os på biblioteket, hvor vi står klar til at 

hjælpe dig i trygge rammer. 

 

Seniorvejledning 

Torsdag d. 15. maj kl. 13.30-14.30, Viby, gratis, kræver ikke tilmelding  

Er du 58+ og er ny i seniorlivet eller er du tilflytter og har spørgsmål til tilbuddene i området? 

Via seniorvejledning kan du opdage de mange muligheder og tilbud i Aarhus-området eller du 

kan bare tale med nogen om dine tanker om seniorlivet? Du kan få vejledning med 

seniorvejlederen på Viby Bibliotek hver torsdag fra kl. 13.30-14.30. Seniorvejlederen sidder 

klar til at vejlede dig i dine spørgsmål. Vejledningen er åben, så kom forbi til en kop kaffe og 

en hyggelig samtale her på biblioteket, eller hvis du ønsker at lave en aftale på forhånd, kan 

du ringe på: 24 27 23 11 for at aftale en tid. Vores vejledning er gratis og tilpasset dig!  

 

Ved kreabordet: Lille hr. Nilsson 

Lørdag d. 17. maj kl. 10.00-13.00, Højbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Festlig Pippi krea. I hele maj fejrer vi i børnebiblioteket at verdens stærkeste, modigste og 

bedste Pippi Langstrømpe fylder 80 år. Derfor kan du ved kreabordet lave festlige Pippi-

kreationer hele maj.  Denne lørdag kan du lave Pippis lille frække ven, aben hr. Nilsson.  

Tag din søster, far eller bedsteven med på biblioteket og tilbring en hyggelig formiddag 

sammen ved kreabordet. 
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Bibliotekerne i VEST 

 

Litteraturvandring: Forår & poesi 

Tirsdag d. 13. maj kl. 16.00-17.30, Åby, gratis, kræver tilmelding 

Tag med når Åby bibliotek kombinerer frisk luft, bevægelse og nærværende oplæsning. Kom 

med på en hyggelig gåtur i Gellerup Skov, hvor temaet er Forår & poesi! Undervejs stopper vi 

op og bibliotekets formidler læser højt fra udvalgt litteratur. Tempoet er stille og roligt og 

turen er max 2,5 km. Vi mødes ved parkeringspladsen ved Åbyhøjgård. Der er også 

litteraturvandring d. 1. marts og 17. juni. 

 

Kreativ aften 

Tirsdag d. 13. maj kl. 18.30-21.00, Åby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Her laver du lige hvad du har lyst til! Kreativ aften for voksne og unge. Medbring selv dit eget 

projekt, fx. strik, broderi, akvarel, crepepapir. Der vil også være symaskine, sakse, garnrester, 

stofrester, papir, lim, kasserede bøger mm. som du kan bruge. Vi mødes fra kl. 18.30-21 i 

KLUBB1 under Åby Bibliotek (indgang fra bagsiden af bygningen). 

 

Babymassage 

Onsdag d. 14. maj kl. 10.00-11.00, Åby, 80 kr., kræver tilmelding 

Babymassage er ikke bare en virkelig dejlig barselsaktivitet - det er også sundt. Med massage 

får både du og baby nemlig hvirvlet kærlighedshormonet oxytocin rundt i kroppen. Det gør os 

glade, lykkelige, afslappede, fremmer tilknytningen og styrker relationen mellem dig og din 

baby. På workshoppen vil du blive guidet af Stefanie Vinther, som er uddannet 

babymassageinstruktør og zoneterapeut. Stefanie guider dig igennem en helkropsmassage af 

baby og viser, hvordan du med massage og zoneterapi kan hjælpe din baby derhjemme med 

de mest normale ubalancer: overstimulering, forstoppelse, svær søvn, snot, hoste, etc.  

Workshoppen vil vare en time, og efterfølgende er der tid til spørgsmål. Du skal medbringe 

pusleunderlag/tisseunderlag og 2-3 stofbleer. Du får en lille flaske økologisk og vegetabilsk olie 

til at massere med. Workshoppen er for babyer på 2-10 mdr.  

 

Familielørdag - Haletudser 

Lørdag d. 17. maj kl. 10.00-13.00, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Velkommen til FAMILIELØRDAG. Der er fra gang til gang forskellige aktiviteter i biblioteket, og 

så kan der købes brunch i kulturhusets café. Vi mødes på biblioteket kl. 10 og så går turen til 

Vestereng hvor vi skal se på haletudser og andet liv i sø og krat. Det er gratis at deltage. Kom 

og få en hyggelig start på weekenden. 

 

Ord i kaffen 

Lørdag d. 17. maj kl. 10.30-11.15, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom til højtlæsning for voksne og nyd en kop kaffe. Vi snakker om bogen, og til slut trækkes 

der lod om et eksemplar af dagens bog. Til Ord i kaffen kan du læne dig tilbage, imens 

bibliotekets formidler læser højt. Du er meget velkommen til at sidde med dit strikketøj eller 

lukke øjnene og nyde fortællingen. Vi læser nyere litteratur og slutter af med at tale om 

bogen. Der vil være kaffe/the og lidt sødt til ganen. Lørdag d. 17. maj læser vi "Hvor mænd er 

https://www.aakb.dk/aby-bibliotek/arrangementer/litteratur/litteraturvandring-forar-poesi
https://www.aakb.dk/aby-bibliotek/arrangementer/kreativitet/kreativ-aften/2025-05-13
https://www.aakb.dk/aby-bibliotek/arrangementer/born/babymassage
https://www.aakb.dk/hasle-bibliotek/arrangementer/born/familielordag-haletudser
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/ord-i-kaffen/2025-05-17


mænd, og ulve bliver skudt" af Claus Schjødt. "Hvor mænd er mænd og ulve bliver skudt" er 

en forførende feel goodroman for både mænd og kvinder om at forfølge sin længsel, også 

selvom den viser sig at pege i en anden retning, end man først lige havde forestillet sig. 

 

 

Tilbagevendende 

 

Mindeudstilling for Bjarne Brøchner 

Torsdag d. 1. maj – lørdag d. 31. maj i åbningstiden, Åby, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Bjarne var en lokal kunstner, der døde i december måned. Hans betydning for det lokale 

kunstmiljø har været stor, men udstillingen fokuserer primært på hans kunstneriske udvikling. 

I de unge år var han meget ekspressiv og satte mange ting i værk, han eksperimenterede med 

materialer og udtryksformer og var med i miljøet i det indre Århus. Senere blev han mere 

impressionistisk og han er især kendt for sine malerier med den store himmel med det meget 

varierede lys og en lille stribe landskab. Udstillingen vil være overraskende og vil vise hvor 

alsidig og afprøvende han var i forhold til forskellige kunstneriske retninger. 

 

Brætspil på Sabro Bibliotek 

Mandag d. 12. maj kl. 15.00-17.30, Sabro, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom til Brætspil på Sabro Bibliotek. Er du også vild med brætspil, og har du lyst til at tage en 

ven med under armen, så er der brætspil til fri afbenyttelse på Sabro Bibliotek, hver mandag 

kl. 15- 17:30. 

 

Dialogisk læsning: 1001 nats eventyr 

Mandag d. 12. maj kl. 15.30-17.00, Tilst, gratis, kræver tilmelding 

En sjov og anderledes læseoplevelse for børn mellem 8 og 12 år. Oplev magien fra 1001 Nats 

eventyr på Aarhus Bibliotekerne! Træd ind i en verden af fortryllede tæpper, magiske lamper, 

skjulte skatte og modige helte og heltinder. På en række biblioteker i Aarhus Kommune 

inviterer vi børn til en eventyrlig højtlæsning fra de klassiske fortællinger om Aladdin & Ali 

Baba og de fyrretyve røvere. Sæt jer godt til rette på et persisk tæppe, mens vi dykker ned i 

fortællingerne, og sammen udforsker deres hemmeligheder. Hvad ville du ønske dig, hvis du 

fik fingrene i Aladdins magiske lampe? Hvordan kunne Morgana narre de fyrretyve røvere? 

Hvis du kunne træde ind i én af historierne fra 1001 Nat, hvilken ville du vælge, og hvad ville 

du gøre der? Gå ikke glip af en eventyrlig oplevelse fyldt med spænding, mystik og magi! 

 

Lektiehjælp 

Mandag d. 12. maj, tirsdag d. 13. maj og onsdag d. 14. maj kl. 15.30-17.30, Gellerup, 

gratis, kræver ikke tilmelding 

Alle er velkomne i lektiehjælpen - både børn og voksne. Du bestemmer selv, hvor ofte du vil 

benytte tilbuddet. Bare mød op på biblioteket mandag til onsdag mellem 15:30 og 17:30. 

Lektiehjælpen Tusindfryd er en frivilliggruppe under Dansk Flygtningehjælp. Vi tilbyder 

lektiehjælp og samtaletræning til mennesker med flygtninge- og indvandrerbaggrund. Det er 

gratis at bruge Tusindfryd. Vi er frivillige, og vi hverken formidler eller yder betalt lektiehjælp. 
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MakerMonday 

Mandag d. 12. maj kl. 15.30-17.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding  

Åbent MakerSpace for voksne og unge hver mandag kl. 15.30-17.30. I bibliotekets 

MakerSpace kan du komme og prøve kræfter med vores kreative udstyr. Alle er velkomne. 

Vi har hver gang idéer til projekter, man kan give sig i kast med. Hvis du har en ide til et 

projekt, hjælper vi dig gerne i gang. 

 

Avislæseklub 

Tirsdag d. 13. maj kl. 13.00-14.00, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom med til avislæseklub. Vi vender tidens nyheder og snakker sammen. Hver tirsdag mødes 

vi over en kop kaffe og snakker om tidens nyheder. Du er velkommen til at kommentere, dele 

dine tanker og spørge om løst og fast. Det centrale er, at vi snakker sammen. Skulle du få lyst 

til selv at fremhæve en fra det nære eller store samfund, er den meget velkommen. 

 

Hyggelig højtlæsning 

Tirsdag d. 13. maj kl. 16.00-16.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og lyt til en god historie i børnebiblioteket. Hver tirsdag kl. 16 bliver der læst højt i 

børnebiblioteket af en af vores "læse-bedstemødre" (Eva og Margit). Tag familien med og sæt 

jer godt til rette til en eftermiddag med hyggelig højtlæsning. Efter højtlæsningen kan I låne 

bøgerne med hjem. Arrangementet er især for de yngste og egner sig godt til børnehavebørn 

og deres forældre. Men alle er selvfølgelig velkomne og vi vælger bøger ud fra dem, som 

dukker op. 

 

Tirsdagstegnerier 

Tirsdag d. 13. maj kl. 16.00-17.30, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Uforpligtende tegne-workshop for alle tegneglade børn. Tirsdags-tegnerier på Hasle Bibliotek 

er for alle tegneglade børn. Det kræver ikke tilmelding og man behøver ikke deltage hver gang 

eller have særlige forudsætninger. Det vigtigste er, at vi har det sjovt med at tegne... og 

måske har mod på at eksperimentere med forskellige teknikker og medier? 

 

Musikalsk legestue på Hasle Bibliotek 

Onsdag d. 14. maj kl. 09.30-11.30, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Musikalsk Legestue ved tværkulturel diakoni- og musikmedarbejder Gitte Ranfelt Laugesen for 

børn i alderen 1-5 år og deres voksne. Hver onsdag kl. 9.30 er der Musikalsk Legestue i 

Herredsvang ved tværkulturel diakoni- og musikmedarbejder Gitte Ranfelt Laugesen. Vi skiftes 

til at være i Helligåndskirken i ulige uger og i Kulturhuset i lige uger. Tilbuddet henvender sig 

til børn i alderen 1-5 år og deres voksne og er en blanding af børnesange, sanglege og salmer 

med efterfølgende kaffe og fri leg.  

 

Nørklecafé 

Onsdag d. 14. maj kl. 10.00-12.00, Åby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Nørklecafé for alle. Har du lyst til at nørkle et par timer sammen med andre? Hver onsdag fra 

kl. 10.00 - 12.00 kan du tage dit håndarbejde med på Åby Bibliotek. Her kan du hygge dig 
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med at strikke, hækle, brodere eller hvad du nu er optaget af for tiden. Måske kan du få 

inspiration til dit næste projekt eller dele ud af din erfaring. Nørklecaféen er for alle – både 

begyndere og øvede. Du medbringer selv det du har lyst til at lave. Mød bare op, der er kaffe 

og the på kanden. 

 

Hasles IT-onsdage 

Onsdag d. 14. maj kl. 10.00-15.30, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Til Hasles IT-onsdage kan du få hjælp til de fleste store og små IT-problemer. Du skal bare 

møde op og gerne medbringe din egen bærbare PC, tablet eller mobiltelefon. 

 

 

 

ORD 

Onsdag d. 14. maj kl. 10.15-11.15, Gellerup, gratis, kræver tilmelding 

Kom og nyd en rolig stund med din baby. ORD er for forældre med flere sprog i hjemmet og 

deres babyer på 3-9- måneder. Vi laver sanglege, motorik og sætter ord på vores fælles 

verden. På den måde, kan du blive bedre til at bruge forskellige hjemmesprog og dansk til at 

snakke med din baby. Holdet bliver undervist i 8 uger onsdage kl. 10.15-11.15 på Gellerup 

Bibliotek. Opstart onsdag den 15. januar og igen onsdag den 23. april. Skriv til Anne-Katrine 

på mail: anni@bbbo.dk eller sms: 22245779 for at høre mere og melde dig til. 

 

Åben barselscafé  

Onsdag d. 14. maj kl. 10.30-12.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom til åben barselscafé og mød andre nybagte forældre med babyer. Hver onsdag kl. 10.30 

serverer vi te og kaffe på Gellerup Bibliotek. Her kan du møde andre på barsel og nyde en 

hyggelig stund med din baby. Der er legetøj og bøger til de mindste, men ellers er 

barselscafeen ubemandet. Ca. en gang om måneden faciliterer vi aktiviteter i cafeen. 

 

Åbys IT-café 

Torsdag d. 15. maj kl. 10.00-11.00, Åby, gratis, kræver tilmelding 

Driller internettet på din computer? Er der en app, du har svært ved at downloade? Eller har 

du et helt tredje IT-problem? Vi kan hjælpe med de fleste store og små problemer på nettet, 

pc, tablet og mobiltelefon. Du skal bare møde op og gerne medbringe din egen bærbare pc, 

tablet eller mobiltelefon. 

 

Barselscafé 

Torsdag d. 15. maj kl. 10.00-12.00, Åby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og mød andre forældre og babyer fra dit lokale område. Konceptet er enkelt. Vi disker op 

med kaffe og te og reserverer Hulen (det runde rum i børnebiblioteket), som er fyldt med 

tumlemøbler. Du kommer med din baby og møder de andre barslende, der er dukket op. 

Hver torsdag fra kl. 10 (men luk dig bare ind tidligere, hvis det passer bedre). 

 

Fælleslæsning 

Torsdag d. 15. maj kl. 14.00-15.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

https://www.aakb.dk/hasle-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/hasles-it-onsdage/2025-05-14
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Vi læser højt og taler om tekster. Lyt og læs noveller og digte sammen. Alle, der kan lytte til 

en historie på dansk, kan være med. Det kræver ingen forberedelse at være med, og man 

behøver ikke at vide noget om litteratur på forhånd. Vil du høre mere, så skriv til Anne-

Kathrine: 22 24 57 79 eller bare mød op. 

 

Torsdagsværkstedet 

Torsdag d. 15. maj kl. 15.00-17.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Prøv nye ideer, værktøjer og forskellige teknikker, når vi hver torsdag slipper kreativiteten løs i 

bibliotekets værksted. Torsdagsværkstedet er et åbent maker space-forum for børn og unge, 

hvor vi kommer hinanden ved over kreative aktiviteter. Torsdagsværkstedet er også dit. Har 

du en god idé, så del den med os! Værkstedet er målrettet børn mellem 8 og 13 år, men alle 

er velkomne. 

 

Fritidsjobcafé 

Torsdag d. 15. maj kl. 16.00-18.00, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

For unge mellem 13 og 17 år, der gerne vil have et fritidsjob. Dygtige frivillige sidder klar til at 

hjælpe med: at skrive en god jobansøgning til et fritidsjob, at få idéer til hvor du kan få et 

fritidsjob og give råd og vejledning hvis du oplever udfordringer i dit fritidsjob. Der er ikke 

tilmelding, så bare mød op og tag gerne din egen computer med. 

 

Krea for unge 

Torsdag d. 15. maj kl. 16.00-18.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Er du ung (13år-25) eller kender du en ung der godt kan lide at være kreativ, så har vi et godt 

tilbud. Hver torsdag mødes nogle frivillige, kreative unge mennesker om en kreativ aktivitet på 

Gellerup Bibliotek. Hver torsdag er der forslag til kreative projekter, men du kan også nørkle 

med dit eget krea-projekt. 

 

Lektiecafé 

Torsdag d. 15. maj kl. 16.00-18.00, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du brug for hjælp til lektierne? Så kom til lektiecafé på Hasle Bibliotek hver torsdag. 

Lektiecaféen henvender sig hovedsageligt til elever i grundskolen. Det er gratis og man skal 

bare møde op. Lektiecaféen drives af frivillige under Dansk Flygtningehjælp. 

 

 

 

 
 

Web: www.aakb.dk 

Adresser og åbningstider: www.aakb.dk/biblioteker 

Facebook: https://www.facebook.com/AarhusBibliotekerne/ 
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